

SOCIETÀ DELLA SALUTE Zona Fiorentina Nord Ovest

Sede legale Via A. Gramsci, 561 - 50019 Sesto Fiorentino

PROVVEDIMENTO N. 134 del 16/08/2016

Oggetto: APPROVAZIONE n. 1 CONVENZIONE PER INSERIMENTO SOCIO - LAVORATIVO DI:

A.I.

COMUNE DI LASTRA SIGNA ANNO 2016

Eseguibile a norma di legge dal : 16/08/2016

Pubblicazione: 16.08.2016

Allegati: 1

Struttura Proponente: Servizi Socio-

Assistenziali

Responsabile: Dott.ssa Sandra Sticci

Estensore: Elisabetta Piccinno

Importo di spesa per gettoni di presenza:

nessuna spesa

In data odierna la sottoscritta Sandra Sticci

Responsabile Struttura Servizi Socio-Assistenziali

RICHIAMATO il Provvedimento del Direttore SdS n. 260/2015 con cui è stato attribuito alla sottoscritta l'incarico di Responsabile Struttura Servizi Socio-Assistenziali

PREMESSO che tra le attività del Consorzio rientra la gestione in forma associata delle funzioni socio assistenziali fra gli otto Comuni della Zona Nord Ovest:

RICHIAMATA la Deliberazione della G. E. S.d.S. N/O n. 47/2011 e s.m.i., con la quale è stato approvato lo schema di convenzione per gli inserimenti lavorativi di persone area Disabilità in carico al Servizio Sociale Professionale:

VISTE la richiesta di inserimento lavorativo presentata da parte dell'Assistente Sociale competente, agli atti dell'ufficio ed inerente la seguente convenzione:

Signora A. I. da inserire presso il Caffè letterario "Voltapagina" dal 01/09/2016 al 31/12/2016, senza gettone presenza come previsto dalla convenzione individuale;

DATO atto che questa S.d.S., in base a quanto previsto dal protocollo di intesa approvato con la sopra citata Delibera G. E. SdS N/O n. 47/2011, non corrisponderà alcun gettone di presenza giornaliero, come indicato dai Progetti Individuali;

ATTESTATA l'assenza di conflitto di interesse ex art. 6 bis L. n.241/1990 come introdotto dalla L. n. 190/2012 e ss.mm. e ii.

DECRETA

per i motivi esposti in narrativa e qui integralmente richiamati, per le motivazioni sopra dette, con effetto immediato:

- 1. di approvare il progetto d'inserimento predisposto dal Servizio Sociale Professionale, e conservato gli atti dell'ufficio proponente;
- 2. di approvare la bozza della convenzione descritta in narrativa redatta in conformità allo schema tipo approvato con la Delibera della Giunta Esecutiva di questa Società della Salute n. 47/2011 e s.m.i., e nel rispetto della normativa sulla privacy, allegata al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale;
- 3. di dare atto che non è previsto alcun contributo economico per tutta la durata della Convenzione;
- 4. di dare atto che le informazioni relative alla spesa oggetto del presente provvedimento sono pubblicate sul sito internet dell'Ente nell'apposita sezione come previsto dal D.Lvo 33/2013.

II Responsabile Struttura Servizi Sodio Assistenziali Dr.ssa Sandra Sticci